[image: image2.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

пятого созыва

(внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 сентября 2021 г. № 203
О награждении граждан наградами муниципального образования
городской округ «Новая Земля»

        Руководствуясь пунктом 7.3. Положения «О наградах муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 387 (с последующими изменениями), и протоколом общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 14.05.2021 № 06, от 17.05.2021 № 07, Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:

1. Наградить Абанова Виктора Николаевича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

2. Наградить Агабекова Беюкага Малик оглы почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;
3. Наградить Аксёнова Владимира Викторовича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

4. Наградить Дубова Александра Константиновича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

5. Наградить Лохова Игоря Вячеславовича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

6. Наградить Луханина Николая Ивановича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

7. Наградить Назарова Рината Баязитовича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

8. Наградить Никандрова Павла Евгеньевича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

9. Наградить Родыгину Олесю Ивановну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

10. Наградить Русинову Ирину Григорьевну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

11. Наградить Соловьева Артема Васильевича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

12. Наградить Тверденко Юрия Михайловича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей».

13. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

14. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»
________________  А.Н. Симовин
	Глава  муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

​​​_____________________ Ж.К. Мусин

1

[image: image1]